

SZKOLNY ZESTAW PODRĘCZNIKÓW
DLA I KLASY TECHNIKUM 5-LETNIEGO (na podbudowie szkoły podstawowej)
rok szkolny 2023/2024

Przedmiot	Tytuł /Autor	Wydawnictwo
Język polski	„Ponad słowami” – Podręcznik do języka polskiego dla liceum ogólnokształcącego i technikum, część 1. Autorzy: Małgorzata Chmiel, Anna Cisowska, Joanna Kościerzyńska, Helena Kusy, Aleksandra Wróblewska. „Ponad słowami” – Podręcznik do języka polskiego dla liceum ogólnokształcącego i technikum, część 2. Autorzy: Joanna Kościerzyńska, Anna Cisowska, Aleksandra Wróblewska, Joanna Kostrzewa, Joanna Ginter.	Nowa Era
Historia	„Poznać przeszłość. Podręcznik do historii dla liceum i technikum. zakres podstawowy. 1”; autorzy: Marcin Pawlak, Adam Szweda;	Nowa Era
Historia i terażniejszość	" Historia i terażniejszość 1. Liceum i technikum. Zakres podstawowy." Izabella Modzelewska- Rysak, Leszek Rysak, Adam Cisek i Karol Wilczyński	WSiP
Matematyka	Dla klas technikum –oprócz technika analityka „Matematyka. Podręcznik do liceów i techników. Klasa 1. Zakres rozszerzony.”Dla absolwentów SZKOŁY PODSTAWOWEJ. Marcin Kurczab, Elżbieta Kurczab, Elżbieta Świda Matematyka. Zbiór zadań do liceów i techników. Zakres rozszerzony. Dla absolwentów SZKOŁY PODSTAWOWEJ. Klasa I - M. Kurczab, E. Kurczab, E. Świda	OFICYNA EDUKACYJNA K. Pazdro
	Dla klasy <u>technik analityk</u>: „Matematyka. Podręcznik do liceów i techników. Klasa 1. Zakres podstawowy.”Dla absolwentów SZKOŁY PODSTAWOWEJ.Marcin Kurczab, Elżbieta Kurczab, Elżbieta Świda Matematyka. Zbiór zadań do liceów i techników. Zakres podstawowy. Dla absolwentów SZKOŁY PODSTAWOWEJ, Klasa I - M. Kurczab, E. Kurczab, E. Świda	
Fizyka	Dla klas technikum –oprócz technika analityka, technika informatyka, technika programisty: "Zrozumieć fizykę- podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum- zakres rozszerzony”. M. Braun, K. Burczyk, A. Burczyk, E. Wójtowicz	NOWA ERA
	Dla klas <u>technik analityk, technik informatyk, technik programista</u>: "Odkryć fizykę- podręcznik ze zbiorem zadań dla liceum ogólnokształcącego i technikum- zakres podstawowy" M. Braun, W. Śliwa	
Geografia	„Oblicza geografii1.” Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy. Autorzy: Roman Malarz, Marek Więckowski	NOWA ERA

Chemia	Dla klas technikum –oprócz technika analityka „To jest chemia. Chemia ogólna i nieorganiczna.” Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy. Autorzy: Romuald Hassa, Aleksandra Mrzigod, Janusz Mrzigod	NOWA ERA
	Dla klasy technik analityk: „To jest chemia. Chemia ogólna i nieorganiczna.” Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony. Autorzy: Maria Litwin, Szarota Styka-Wlazło, Joanna Szymońska	
Informatyka	Dla klas technikum –oprócz technika informatyka i programisty: „Informatyka 1”. Zakres podstawowy. Podręcznik dla szkoły ponadpodstawowej Wojciech Hermanowski	Operon
	Dla klas technik informatyk i technik programista: „Informatyka Europejczyka”. Zakres rozszerzony. Podręcznik dla szkół ponadpodstawowych. Danuta Korman, Grażyna Szabłowicz-Zawadzka.	HELION
Biologia	Dla klas technikum –oprócz technika analityka: - „Biologia na czasie 1.” Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy Autorzy: A. Helmin, J. Holeczek, - Karty pracy - zakres podstawowy	NOWA ERA
	Dla klasy technik analityk: - „Biologia na czasie 1.” Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres rozszerzony Autorzy: M. Guzik, R. Kozik, R. Matuszewska, W. Zamachowski - Maturalne karty pracy - zakres rozszerzony	
Edukacja dla bezpieczeństwa	„Żyję i działam bezpiecznie” Podręcznik do edukacji dla bezpieczeństwa dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Nowa podstawa programowa 2022 Autor: Jarosław Słoma	NOWA ERA
Biznes i zarządzanie	„Krok w biznes i zarządzanie 1” Podręcznik do liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy Autor: Zbigniew Makiela, Tomasz Rachwał	NOWA ERA
Plastyka	„Plastyka.” Podręcznik dla szkoły ponadpodstawowej. Zakres Podstawowy. Autor: Anita Przybyszewska-Pietrasiak	Operon
Religia	„Szukam wolności”, red. ks. dr Radosław Mazur	Wydawnictwo Św.Wojciech
Podręczniki do przedmiotów zawodowych		
Technik programista		
	Kwalifikacja INF.03. Tworzenie i administrowanie stronami i aplikacjami internetowymi oraz bazami danych. Część 2. Projektowanie i administrowanie bazami danych. Podręcznik do nauki zawodu technik informatyk i technik programista, Jolanta Pokorska	Helion
Technik mechatronik		
Rysunek techniczny	Rysunek techniczny dla mechaników. Tadeusz Lewandowski	WSiP
Technologie i konstrukcje mechaniczne	Montaż elementów, podzespołów i zespołów mechanicznych; Stanisław Sierny	WSiP

Wykaz pozostałych podręczników (do języków obcych i pozostałych przedmiotów zawodowych) zostanie podany we wrześniu.